

ALIJA IZETBEGOVIĆ

Na osnovu člana 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22 i 50/24), a u skladu sa Budžetom JU Muzej "Alija Izetbegović" za 2024. godinu i Pravilima JU Muzej "Alija Izetbegović" br. 40-02-08/18 od 08.02.2018. godine, Upravni odbor JU muzeja "Alija Izetbegović" donosi:

IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2024. GODINU - III

U Planu javnih nabavki za 2024.godinu, u odjeljku "ROBE" u tački br. 18. mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, izvor finansiranja. U odjeljku "USLUGE" u tački br. 4. mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, okvirni period pokretanja postupka; u tački br. 10. mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, okvirni period pokretanja postupka, izvor finasiranja; u tački br. 13. mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, okvirni period pokretanja postupka; u tački br.31 mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, okvirni period pokretanja postupka.

IZMJENE PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2024. GODINU III												
R.B.	PREDMET NABAVKE	ŠIFRA JRJN	VRSTA POSTUPKA	DA LI SE PREDMET DIJELI NA LOTOVE	DA LI ĆE BITI ZAKLJUČEN UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM	PERIOD TRAJANJA UGOVORA ILI OKVIRNOG SPORAZUMA	VRSTA UGOVORA	PROCIJENJENA VRIJEDNOST BEZ PDV-a (KM)	OKVIRNI PERIOD POKRETANJA POSTUPKA	IZVOR FINANSIRANJA I BUDŽETSKI KONTO	ZA KOJU GODINU SE PLAN DONOSI	NAPOMENE
ROBE												
18.	Nabavka tonera	30125110-5 Toner za laserske štampače/faksi mil uređaje	Direktni sporazum	Ne	Ugovor	Po okončanju postupka	Roba	2.050,00	I-IV Kvartal	Budžetska sredstva KS Vlastiti prihod 613400	Za 2024. godinu	



ALIJA IZETBEGOVIĆ

USLU	JGE											
4.	Ugostiteljske usluge Cateringa na manifestacijama	55400000-4 Usluge posluživanja pića	Direktan sporazum	Ne	Ugovor	Po okončanju postupka	Usluge	5.000,00	IV kvartal	Budžetska sredstva KS Vlastiti prihodi Grantovi Preraspodjela 613900	Za 2024. godinu	
10.	Uşluge najma prostora za održavanje manifestacija	70200000-3 Usluge davanja vlastitih nekretnina u najam ili zakup	Direktni sporazum	Ne	Račun		Usluge	1,000,00	IV Kvartal	Budžetska sredstva KS Grantovi 613600	Za 2024. godinu	
13.	Usluge čišćenja	90910000-9 Usluge čišćenja	Direktni sporazum	Ne	Ugovor	1 godinu	Usluge	2.400,00	IV Kvartal	Budžetska sredstva Preraspodjela 613300	Za 2024. godinu	
31.	Pravna, advokatske i druge slične usluge	79000000-4 Poslovne usluge: pravo, marketing, savjetovanje, zapošljevanje, štampa i sigurnost	Izuzeće po članu 10a. Stav1) tačka d)	Ne	Ugovor	Do kraja 2024. godine	usluge	6.000,00	IV Kvartal	Budžetska sredstva KS Vlastiti prihod Grantovi Preraspodjela 613900	Za 2024. Godinu	



U Planu javnih nabavki za 2024.godinu, dodaju se nove tačke u odjeljku "USLUGE" i to iza rednog .broja 35. dodaje se nova tačka br. 36. Najam stolovai stolica za manifestacije, tačka 37. Godišnja pretplata na pravnu bazu, tačka 38. Usluge televizijskog prenosa

DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2024. GODINU III												
R.B,	PREDMET NABAVKE	ŠIFRA JRJN	VRSTA POSTUPKA	DA LI SE PREDME T DIJELI NA LOTOVE	DA LI ĆE BITI ZAKLJUČEN UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM	PERIOD TRAJANJA UGOVORA ILI OKVIRNOG SPORAZUMA	VRSTA UGOVORA	PROCIJENJENA VRIJENOST BEZ PDV-a (KM)	OKVIRNI PERIOD POKRETANJA POSTUPKA	IZVOR FINANSIRANJA I BUDŽETSKI KONTO	ZA KOJU GODINU SE PLAN DONOSI	NAPOMENE
USLU	USLUGE											
36.	Najam stolova i stolica za manifestacije	39120000-9 Stolovi, ormari, radni sto i police za knjige	Dirktni sporazum	Ne	Odluka/račun		Usluge	1000,00	IV Kvartal	Budžetska sredstva KS Vlastiti prihod Grantovi 613600	Za 2024. godinu	
37.	Godišnja pretplata na pravnu bazu	48610000-7 Sistemi baza podataka	Direktni sporazum	Ne	Odluka/račun		Usluge	300,00	IV Kvartal	Budžetska sredstva KS Vlastiti prihod 613900	Za 2024. godinu	
38,	Usluge televizijskog prenosa	64228100-1 Usluge prenosa televizijskih emisija	Direktni spoarzum	Ne	Odluka/račun		Usluge	2,000,00	IV Kvartal	Budžetska sredstva KS Vlastiti prihod Grantovi 613900	Za 2024. godinu	



Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2024. godinu III stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici www.muzejalijaizetbegovic.ba, na Portalu javnih nabavki Agencije za javne nabavke, kao i u Registru javnih nabavki Kantona Sarajevo.

Broj: 40-02-04-457/24

Datum:30.09.2024. godine

Predsjednik Upravnog odbora Muzeja "Alija Izetbegović"

Pžana Čelik 🤇 ု .



Obrazloženje:

U Planu javnih nabavki za 2024.godinu, u odjeljku "ROBE" u tački br. 18. mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, izvor finansiranja. U odjeljku "USLUGE" u tački br. 4. mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, okvirni period pokretanja postupka; u tački br. 13. mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, okvirni period pokretanja postupka; u tački br. 31 mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, okvirni period pokretanja postupka; u tački br.31 mijenja se procijenjena vrijednost nabavke, okvirni period pokretanja postupka.

U Planu javnih nabavki za 2024.godinu, dodaju se nove tačke u odjeljku "USLUGE" i to iza rednog .broja 35. dodaje se nova tačka br. 36. Najam stolova i stolica za manifestacije, tačka 37. Godišnja pretplata na pravnu bazu, tačka 38. Usluge televizijskog prenosa



Broj: 40-02-38/24 Sarajevo, 30.09.2024. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14, 59/22 i 50/24), člana 40. Pravila JU Muzej "Alija Izetbegović", broj: 40-02-08/18 od 08.02.2018. godine, a na osnovu Poslovnika o radu Upravnog odbora JU Muzej "Alije Izetbegović" broj: 40-02-23/21 od 28.09.2021. godine, Upravni odbor na 42. sjednici održanoj dana 30.09.2024. godine donosi:

ODLUKU

I

Upravni odbor JU Muzej "Alija Izetbegović" usvaja Izmjene i dopune plana javnih nabavki III Muzeja "Alija Izetbegović" za 2024. godinu.

II

Plan nabavki je okvirni dokument koji se može mijenjati i dopunjavati u toku godine ukoliko se zato ukaže potreba.

Obrazloženje

Upravni odbor JU Muzej "Alija Izetbegović" na svojoj sjednici održanoj 30.09.2024. godine jednoglasno donio Odluku o usvajanju Izmjene i dopune plana javnih nabavki III Muzeja "Alija Izetbegović" za 2024. godinu. Izmjene i dopune plana javnih nabavki III će biti objavljen na internet stranici Muzeja <u>www.muzejalijaizetbegovic.ba</u>, na Portalu Agencije za javne nabavke BiH, kao i u Registru javnih nabavki Kantona Sarajevo.

Predsjednik Upravnog odbora Džana Čelik

JU MUZEJ "ALIJA IZETBEGOVIĆ"